

Sparre Ventilation ApS

Lergravsvej 8A
3490 Kvistgård
CVR-nr. 39 22 01 72

Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Sebastian Sparre
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sparre Ventilation ApS
Lergravsvej 8A
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 22 01 72
Stiftet: 6. januar 2018
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Sebastian Sparre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere ventilationsløsninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -105.115.

Egenkapitalen udgør kr. 214.662.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.919.621	2.902.570
Personaleomkostninger.....	1	-1.984.405	-2.786.963
Afskrivninger		<u>-38.145</u>	<u>-23.576</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-102.929	92.031
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.173</u>	<u>-8.681</u>
RESULTAT FØR SKAT		-108.102	83.350
Skat af årets resultat		<u>2.987</u>	<u>-21.678</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-105.115</u></u>	<u><u>61.672</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		133.482	140.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-238.597</u>	<u>-78.328</u>
Disponeret i alt		<u><u>-105.115</u></u>	<u><u>61.672</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>189.053</u>	<u>103.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>189.053</u>	<u>103.017</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>41.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>41.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>230.053</u>	<u>103.017</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>163.450</u>	<u>114.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>163.450</u>	<u>114.500</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		386.931	635.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	544.500	489.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.482	129.586
Andre tilgodehavender		0	69.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.415</u>	<u>17.073</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.090.328</u>	<u>1.339.865</u>
Likvide beholdninger		<u>111.798</u>	<u>280.560</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.365.576</u>	<u>1.734.925</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.595.629</u>	<u>1.837.942</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.180	269.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>133.482</u>	<u>140.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>214.662</u>	<u>459.777</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.987</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.987</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>138.998</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>138.998</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.500	204.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		0	20.306
Anden gæld		<u>1.173.469</u>	<u>1.150.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.241.969</u>	<u>1.375.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.380.967</u>	<u>1.375.178</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.595.629</u></u>	<u><u>1.837.942</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020			
Lønninger	1.754.207	2.453.456			
Pensioner	183.524	261.062			
Andre omkostninger til social sikring	28.732	21.559			
Øvrige personaleomkostninger	17.942	50.886			
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0			
Personale omkostninger i alt	<u>1.984.405</u>	<u>2.786.963</u>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>			
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-21	31/12-20			
Igangværende arbejder for fremmed regning	544.500	489.175			
Acontofaktureringer	0	0			
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>544.500</u>	<u>489.175</u>			
3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld	
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år	
Gæld til pengeinstitutter	<u>168.998</u>	<u>30.000</u>	<u>138.998</u>	<u>0</u>	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.998</u>	<u>30.000</u>	<u>138.998</u>	<u>0</u>	

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SSH Montage Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, nominelt beløb 168 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 172 t.kr.